
UCHWAŁA NR XX/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 
obszaru w Pyskowicach przy ul. Dworcowej 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), na wniosek firmy Dom100_P3 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, złożony 
za pośrednictwem Burmistrza Miasta Pyskowice, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego, którego projekt 
został załączony do wniosku  Dom100_P3 Sp. z o.o., ul. Bojkowska 37 AB, 44-100 Gliwice, z dnia 25 sierpnia 
2025 r. 

§ 2. Granice obszaru objętego zintegrowanym planem inwestycyjnym zostały określone na załączniku 
graficznym w skali 1:1000, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D18781-B480-497A-B08C-5F5FEF312799. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały  nr  XX/154/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 25 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D18781-B480-497A-B08C-5F5FEF312799. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XX/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


